

# Antepli maden işçileri DİSK'e girmek istiyor

Gaziantep'te kurulan bağınması Beri Maden İş Sendikası, üyele- rini üstlerine de uyarak DİSK'e girmek istemektedir. Nisan ayında kurulan, şimdiye kadar 300'den fazla işçiyi ör- gütleyen Beri İşyerinde toplu sözleşme yapmış bulunarak, kendi- sine bağlı işyerlerinde birinde gerek sürdürmekte olan Sendika- son olarak Küçük Sanayi site- sinde çalışan işçileri örgütledi- mek istemiştir. Ancak buradaki işçiler sendikaya üye olmakla birlikte, üyelik aidatı ödemek için DİSK üyeliğini şart ko- şmuşlardır.

Sendika yöneticilerinin bildir- didiklerine göre, Gaziantep'te bi- linçli işçilerin sayısı yücelmekte ve bu işçiler DİSK'in işlen- diğine yana bir kuruluşa örgünlük be- listirmektedir ve DİSK'e dâhil ol- gütlenmek istemektedirler. Sendika yöneticileri, Gazian- tep ve çevresinde bu işyerinde çalışan işçi sayısının 10 bin a- şkın olduğunu ve bu sayının art- maktaki olduğunu bildirmektedir.

kendi ekonomik olanaklarının örgütlenme mücadelesini ve e- konomik mücadeleyi bu boyut- larında sürdürmeye imkân verme- diğini, bu işyerindeki işçileri örgütlemekte güçlü ve devrim- ci bir sendikadan büyük beka- rı kazanacağını söylemektedirler. Gaziantep Beri Maden İş Sen- dikasının DİSK'e gidebileceği ni- ziyetli görüşleri şöyledir: «Bizim bildiğimiz kadavrayla DİSK'in prensiplerinden biri de yurt çapında örgütlenmektir. DİSK'in, DİSK'e girmek iste- yen bağınması sendikalarına kolay- lık sağlama imkanı yoktur. Ama, şimdiye kadar yapılan DİSK'e girme hareketleri, bil- din çabalarımıza rağmen cevap- sız kalmıştır. İnançımıza göre DİSK, Türkiye'nin her yerinde, tek başına kendisi savunma o- lanlığı olmayan işçilerin örgüt- lüdür. Bu inancımızı sürdürmeye- cağı kanıyamızla, bir defa daha, DİSK sendikalarına katılmak ve mücadelemizi DİSK çatısı altında devam ettirmek istediğimizi bildi- ririz.

# Maraş'ta pamuk işçileri direniyor

Gaziantep'te kurulan CAPA- İŞ Sendikasının Maraş ve çev- resindeki büyük güllüklerde o- lanan üyeleri ile bu bölgedeki büyük toprak sahipleri aram- da ücret konusunda süren an- laşmazlık devam etmektedir. CAPA - İŞ Sendikasının tağı- pamuk çapa işçileri ücret an- laşmazlığı giderilemez kadar pa- sif direniş göstermektedir. Sendi- kadan öğrendiğine göre, bu işçiler güllüklerde beri pamuk tar- lalarında çocuk çocuklarına o- turmakta ve bu direniş aram- da ağızla göğüs germektedir. İer.

yurmuş, ancak henüz hiçbir ce- vap alamamıştır. Koral bölgedeki tarım işçileri, yıllardan beri süren ö- rütlülüğü ve hiçbir kanun ku- ral tanımayan sömürsüye son- verme çabaları sürdürmektedir. Milyonlarca işçiyi veya işçiyi tarım işçileri devlet işyerleri hariç - büyük çoğunluğuyla de- gütlü ve her türlü ekonomik ve siyasal haktan yoksundur. Son yıllarda tarım işçilerinin büyük bir üyeliği içinde bulundukları ve örgütlenmeye büyük ilgi gö- rendikleri gözlenmektedir. Bu üyeliği toprak sahipleri, kur- sul bölgedeki sömürsüye işçiler- inden de yararlanarak işçiler- için her türlü hak talebine karşı çalma eğilimleri sürdürmektedir.

«CAPA - İŞ'in kuruluşu, geliş- mesi ve Maraş'taki direnişle di- reniş bu görevleri bir kere daha göstermiştir. İşçi sınıfımızın en örgütlenmiş kesimlerinden biri o- lan tarım işçilerinin örgütlen- mesi acil görevlerden biri ola- rak önümüzde durmaktadır.

CAPA - İŞ deret anlaşmaz- lığın giderilmesi için gerekli girişimlerde bulunmuş, ancak toprak sahipleri ve Maraş Vali si görüşmelerine katılmak istem- miştir. Bu arada Sendika mem- nari sebabi jandarması tara- fından basılması yöneticilerin ve üyelerin bir kısmı tutuklan- mıştır. CAPA - İŞ Sendikası durumu Maraş Valisine, Başka- kan'a ve ilgili Bakanlıklara du-

«Bu ve benzeri taleplerin, Türkiye'nin dört bir yanından, işçi sınıfının uyanması ve sari sendikaların gerek yitirdiği göt- mezine bağlı olarak DİSK'e yö- nelmiş güç güllerinde, DİSK iş- çilerinin hareket devrim ve güçlü ekonomik örgütü olduğu- nu göstermek kendisine yöncü- telen umutları boşa çıkarmamak ve sari sendikaların yıllardır sö- mürlülüğü, yuuttuğu işçilere sa- hiplik çökme zorunda ve görevin- de bir daha beklemes.

Anak sonucu ne olursa olsun 10 türk işçisi haklı direnişlerini

# kitle haftalık gazete

## Fransa'da 10 işçimiz grevlerini sürdürüyor

KITL'E'nin daha önceki sayın- rından birinde direnişleri hakkın- da ayrıntılı bilgi verilmişti. Sa- man'daki Belediye başkanı tarafın- dan otokardan ve hınhar Fransız patronları cesir girişim sa- tılan 10 Türk işçisi grevi birisi et- ci ayını doldurdu. 10 kişilik ba- sıt bir grev olmaktadır çok ö- zellikle Marsilya yöresinde pol- tik bir olay haline gelen ve Fas'lı, Cezayirli, Tunuslu işçilerin de katılmasıyla uluslararası iş- dayışınımızın iyi bir örneği haline dönüşen grevin 21 inci gününde, işverenleri saatlerce ku- tulandı ve bakıldıkları kur- tulmayı amaçlayan grevi 10 Türk işçisi, onlara eyleme katı- lan Faah, Cezayirli ve Tunuslu işçileri birlikte Marsilya İŞ ve İşçi Balıca Kurumunu işgal et- tiler. Fransız toplum polisinin saldırısına ve coplanmasına ra- ğmen işgalı sürdürdüler işçiler so- numda «iş kartı» almaya başla- rdılar. Bilindiği gibi iş kartı a- rını dış edilmektedir. Böy- lence hınhar Fransız kapitalisti Bernardin en önemli kuzudan- dan birini elinden alan işçiler grevlerini başarıya ulaşırsa kadar süreceğini ve grevlerini ancak basit bir iş güvencesi ile sonlandırmaya ötesinde, gömen iş- çiler sorununa Fransız kamu- uyundan dikkatini çekmek oldu- ğunu yayınladıkları bildiri ile de bir daha belirttiler.

### CUMİTAŞ İŞÇİLERİ MADEN-İŞ'E GEÇTİ

Tarsus CUMİTAŞ BİÇE - Döner Fabrikasında 128 işçi- linden 300'a, geçtiğini haf- ta DİSK'e bağlı Maden - İŞ sendikasına katılmıştır, Mad- en - İŞ sendikasına üye o- lan işçiler, işyerinde işveren- nin kurduğunu olduğu BİÇE - İŞ Sendikasının kendileri- ni bir hayır görmeyeceğini anladıkları için, birkaç yıl ö- nce Maden - İŞ'e geçmeye- öncülük eden işçileri işten kovduklarıyla, bu defa bir- lik içinde hareket ettikleri, birliklerini işverenlerin bütün çabalarına rağmen bozmuş- tığını söylemektedirler.

300 işçisi patronun kur- durduğu sari sendikadan ay- rılarak DİSK'e katılması, Çu- kurova'daki işçi uyanışını bir defa belirttiştir.

gülermişlerdir. Yöneticilerini kendi haklarını savunma- yı istemeyeceği yerde işverenle işbirliği yaparak kendilerini adanmış, hatta satmış bir zaman sonra anlayabiliyor. Tür- kievde sermaye sınıfının varlığını bilen, ama temsil etmiş olduğu işçi sınıfından habersiz örgütlenen başkısı beklen- mez. Partilerimiz politika diyerek işçi sınıfını uyuştur- larını zannediyor. Bizim gibi adanmışların anlayıştan emekçiler, onları bu politikalarıyla başbaşa bırakarak ken- dilerini gerçekten savunma örgütünde buluşacaklardır. Tu- niyemiz sari TOM-TİS Sendikasında istifa ediyoruz ve onla- rın kendi politikalarıyla başbaşa bırakıyoruz.

KITL'E muhabirleri konuşan işçiler: «Türk-İş'in yetiştir- mesi sari sendikacılar bizim Çukurova işçisine şüpheler gi- bi, bize de sormadan sözleşme imzalandı, başka şartları- nı hiçi Yazın, yazın da bütün nakliyat, tekstil, gıda işçileri bi- linci işçiler öğrensin. Bizim halimize ibret olsun, sari sendi- kaların girmesini DİSK'i desteklesinler, bizim yaptığımız hayata döşesinler... Çukurova'nın gangster sendikacıları işi bilinsin ki, işçinin parasıyla aldıkları kartları, pasajları, arabaları ve sürdükleri parayon sefalarnı bir daha kolay ko- lay göremeyecekler. Çukurova işçileri arki uyanıyor. Onlara gereken ders verecektir» demişlerdir.

Oteyandan, TOM-TİS'in Adana'daki diğer işyerlerinde de toplu istifaolar beklenmektedir. TOM-TİS den ayrılan işçiler DİSK saflarında örgütlenmek için çalışmalarına başlamış- lardır. Adana'daki son işçi olayları, işçi sınıfı uyanışında sari sendikaların sonunun yaklaşıyor olduğunu bir kere daha göstermiştir.

# kitle haftalık gazete

Yıl: 1 Sayı: 12  
11 Haziran 1974  
150 Kuruş

## Hükümeti düşürme çabaları sürüyor

Anti - demokratik sömürsüye dönüştürme fikirlerinden gülerken hükümeti düşürme çabaları, başbakanın da kelimesi iste- mişlerdi.

«Bilindiği gibi Millî Eğitim Ba- şkanı, öğretmen kıyımını dur- tutulmuş bir tutuma girmiş- ti.

Türkiye'deki finans kapital - tefeci bezirgan ittifakına MSP

### Sosyalist Parti için görev...

Emekçi halkımızın demokratik taleplerinin bir yansıması olan 14 Ekim seçimlerinde bu yana şekli ve içeriği durmaktadır. Seçimden tekrar tekrar belirtmişiz ki, işçi sa- nıfımız, halkımızın kurtuluşu yolunda sosyal demo- krasiyi gündüğü için CHP'ye o- vermeye hazırız. 14 Ekim'de bir Sosyalist Parti olmadıkça, em- demokratik cepheyi güçlendirmek, gerici hakim sınıfların tahakkümünü geriletmek için CHP'yi destekle- meyiz. Ve sosyal pratik, işçi sınıfı sosyalizminin savunma yolu olduğunu, hiç bir tiranına yer bırak- mayacağı şekilde işpartimizin işçi sınıfı sosyaliz- minde CHP'ye o- vermeye hazırız. getirdiği zaman, hafta daha önce, Sosyalist Partinin acil ge- rekliğini, sosyalizminin başlıca özünü birisi et- gici olarak öne sürmüştü.

Seçimlerden bu yana orfan nisbeten demo- kratikleştiği bilindiği halde, Sosyalist Partinin bir hükümet kabiliyeti olmadığı, Sosyalist Parti halk ku- rulmasıdır. Bu durum Sosyalist hareket açısından bir geçimdir, bir başarıdır. 1971 öncesi döneminde önemli bir rol oynadığı bu ciddi eksikliği gidermek hepimizin ortak sorumluluğu birinci sıradadır.

KITL'E Gazetesi, Sosyalist Parti kurulmadan önce, geçmişte çeşitli eğitimleri tenisi etmiş sosa- listler arasında bir diyalog kurmasını ve coştu- muna noktalarla görüş birliğine ulaşılmasına çalış- maması gerektiği görmüştü. Geçmişin izlenimlerini, eleştirilerini ve önerilerini daha ağır bir ortamda ya- pılacakları çalışmaların birisi olarak, e- güllerinde, ösümünde yeni bir konuşma gerekeceğini düşün- yorduk. Bu bakımdan KİTLE Gazetesi, parti savak- ları arasında olduğu kadar, partiyi kapsıyarak parti- tirmek isteyen örgütleri, veya iyi niyetli aracı- lara da kapalı olmalıdır. Ama bilindiği gibi, ha- kim sınıfların faaliyetleri ve manevralarıyla si- yasal aj gerçekleştirmişlerdir.

Bu durumda, Sosyalist Partinin halkı devlet- rimesini, bilmeyen bir tarife ettilenmesi, diyalog- ların ancak o zaman bağlanılması vb. gibi sonuçlar, artık bir «iş yapmanın» bakışından öteye geç- mez. Kitleler paketlenmiş devrimci potansiyeli ve di- namizmi, sosyalistlerin aydınlar olarak beklemesi, tartışması vakti geçirmesi beklemeye.

Artık işçi sınıfı sosyalizminin başlangıcını sonlandırmam bir gün daha geçiktirmemeliyiz. Şip- heci ki pek çok sorunlarımız ve güçlüklerimiz vardır, hareketimizin DEVRİMCİ Birliğinin güçlen- mesi, işçi sınıfımızın Türkiye halkına örgütlen- me- künden öncülük etmesi için öncümüzde yit- cini dir, şarttır. Ama bugün, Türkiye İşçi Sınıfının ba- zılaşmışlığına en önemli sorumluluğumuz noktan, işçisi Sınıfının Sosyalist Partileridir. Bu grevli uyanışa tüm işçi sınıfı devrimcilerini, yareleriyle birleş- tirmek, öncelikle emeryist- le görevi düşmektedir.

İçindeki bir uzantısı olan 20'er siyasi afı engellemeye çalışır- ken, başbakanın da kelimesi iste- mişlerdi.

«Sımdı, egemen güçler son- genörü öngereceği yeni bir provokasyona girişmişlerdir. E- ker MSP'deki yirmiler kendii yanlarında o- kullandırsa, hü- kümetin düşmesi artık bir gün meselesi haline gelecektir.

Bu olay atlatılma, yarım bir yonun çıkacaktır. Bu olay ve bundan sonrakilerin önemli o- lan yanı, MSP'nin örgüt olma- rak nasıl tavır göstereceği, MSP yönetiminin 20'lere hakim olup, parti disiplini işletip iş- letemeyeceğidir. 20'lerin parti disiplinine uyup uymayacakla- rı bu olayda, kula sürede orta- ya çıkacaktır.

Eğer MSP içindeki 20'ler di- ye bilinen kanat, parti disiplin- inin aykırı davranarak muha- lefetle birlikte genörü öngere- sari destekler yönde o- kullandı- sa, CHP «kalle vermez» tutum- ve eğilimi içine girmemelidir, bu konuda tavizsiz ve tutarlı olma- lıdır.

# Petrollerimiz mutlak millileştirilmelidir

Geçtiğimiz hafta içinde Mo- bil ve BP Petrol şirketleri, hü- kümetin istedikleri zammı ver- medikleri gerekçesiyle ham pet- rol ithalatını durduracaklarını açıklamışlardır. Türkiye'ye ham pe- rol getirmeye olan bir karar- dı. şirketlerinin emfilye geri dön- mü.

Siyasal ve ekonomik bakı- mından kalkıntılı bir dönem yaşan- maktaki olduğu bu günlerde, özel- likle içticiğin motorlu ihtiyacı- nın artacağı ve Yunanistan'la Türkiye arasında Eg'e'de petrol arama konusunda anlaşmazlık- ın sürdüğü bir dönemde ABD'nin ayrılığı bu iki çöküşün süren- ni aldığı karar, sıyasal bir karar olarak nitelendirilebilir ve ka- muoyunda önemli yankılar u- yandırdı.

Hükümet, aynı zamanda ATAŞ rafinerisinin yüzde 70 hissesine sahip bulunana bu iki şirkete tebligat yaparak zor- mal ithalatı devam ettireceğini takdireh halde ATAŞ rafinerisi nunun 85 ve 132. maddeleri- nin uygulanacağını bildirdi. Bu maddelere göre, Hükümet ge- rek görürse ATAŞ rafinerisinal

# Siyasi cinayetlere bir yenisi daha eklendi

Sermaye ve mağalarının siya- si cinayetlerine bir yenisi da- ha eklendi. Noet Danış eden- daki Orman Mühendisi Türki- ye'li bir yurtsever, Hamburg İşçi Cemiyetleri kongresinde, Türk - İŞ ve konsolosluk tem- sillerinin ve Alman Polisinin gülerken ösümde, yakalardına MHP rozeti taşıyan komando- lar tarafından linç edilerek öl- dürüldü. Bir süre önceye ka- dar, işçilerin bilimsel saptırma- yı, bilimcilerinin engellemeye amaçlayan sermaye yanlısı bir yönetim elinde bulunan İŞ- çileri yönetiminin 21 Nisan'da- ki kongresinde bilimsel işçi tem- silcilerinin ve sosyalistlerin ü- netimi alacaklarını gören yet- kililer, kongreyi iptal ettirmiş- lerdi. Noet Danış bu kongre- de ferici delegeler arasında di- kati etkin ve yareci konuş- mada, Cemiyete özyanar o- kullandı, konsolosluk ve işçi temsilcilerinin yolsuzluklarını gözle- dine sermişti. Yüctici küçük- kongreyi iptal ettikten sonra, galkice bir kongre toplanma- ya çalıştı. Ancak, bu kongrenin toplanacağı yer ve zaman ha- ber alan işçiler ve devrimciler kongreyi gürün salınmasında toplanmışlar.

Sermaye tedbirini almıştı. MHP rozeti komandoları, aynı Türkiye'deki benzer olaylarda gülerken olduğu kapıları tutmuş- lardı. Devrimci işçiler, bu ara- da Noet Danış kongre salonu- na alınmak istemedi. Çıkan tartışma sırasında, Komando- ların Noet Danış'ın üstüne sal- dırıldıkları görüldü. Alman pol- isi olaylara seyirci kalmıca.

«Bu olay, hiç bir şekilde ört- bas edilemeyecek sıyasal bir cin- ayettir. Bu sıyasal cinayete baş- rıymlı yetkililer de an- zından olaylara müdahale etmeyecek katılmışlardır.

«Olay, Almanya'da ve Türkiye'de yankılar yaratmaya ve de- hşet verici» olarak nitelenecek devam ediyor. Bu arada Türkiye'ye gelen Danış'ın eşinin baş- vurduğu Çalgına Bakını On- zıncı gün, olayı takibi edeceğini bildirdi.

Almanya'da işlenen bu cinay- et, sermayenin cinayetlerinin ne liki ne de sonucudur. İş- çisi sınıfı bilimsel olarak, sermaye nin içine düştüğü bunalm ve panikle birlikte, bu türden o- laylar da yoğunlaşacaktır.

Yurt içindeki ve yurt dışın- daki demokratik ve yurtdışı- gülerken bu sıyasal cinayetlerin mağalarını ortaya çıkarmak için bütün güçlerini seferber et- meli, sermayenin cinayetlerine- der demek için güçlü biriyi yap- malıdır. Bu sıyasal cinayetin tüm sorumlularını, hangi me- kulere olurlarsa olsunlar bulup çıkarmak hükümetine görevdir.

Bu görevden yarı çisme, hükü- metin demokratik gülerken ve gelişimini ciddi şekilde gözele- yecektir.

«Ancak finans kapital bu yapıda bir hükümet demo- krati özgülüklerini bir nebe de olsa geliştirebilir, kitlelerin ö- güllenme olanaklarının artması- na bile tahammüllü değildir. O- teyandan hükümetin Eg'e pet- rol araması yanlısı bir karar- dı. şirketlerinin emfilye geri dön- mü.

«Kongre ortada yanlısı za- manında alınması yanlısı bir karar- dı. şirketlerinin emfilye geri dön- mü.





# Türk İş'in genel grev önerisi ve kirli hesapları

Türk-İş yöneticilerinin, özellikle de Halil Tunç'un ağzında, ne zamandan beri çılgın çılgına çıktığını bir sakız vardır. Genel Grev tehdidi!

Genel grev, hemen her zaman son işlemede siyasi bir eylemdir. İşçiler, ellerindeki grev silahını yaygın ve genel olarak kullanırlar. Hareketin boyutları ekonomik mücadeleye a-sar ve siyasi mücadelesini sürdürür. Türkiye'de genel grev hâkim ve "genel grev" sloganı, geçmiş yıllarda tartışılmıştır. Genel grev şifhasız ki-şin ağzında bir sakız, artık kimseyi L-nandırmaz hale gelmiş ve ağırlıktan kaybeden bir tehdit olarak kalmayıp da, bilinci ve kararı örgütlerin öncülüğünde yerinde ve zamanında uygulan-ğında, son derece etkili bir saldırı Hükümetleri kazanmı, d-şine getiren bir silah.

Bir işçi kuruluşu, bir ülkede en büyük işçi Konfederasyonu ne zaman genel grev kararı alır? Bu kararın sağlığı, patrocınlarına salınması, sermaye-sini düşünme suyuyla girmemesi, işçi sınıfının çıkarlarını ger-

çekten savunmaya, genel grev kararı sermaye iktidarıyla kar-sı sermaye tahakkümünün işi-ni ayağına almasına ve işçi sınıfının ekonomik ve siyasi hakla-rının gasp edilmesine, ser-mayenin dikta kurma adımı-na karşı, bu adımları, bu ge-nel grevleri engelleyen işçi d-şin, sömürgeç güçleri geride-mek için alınır. Kısaca genel grev, işçi sınıfının sermayeye ve sermaye iktidarıyla karşı karşıya çıktığı iktidarlara karşı giriştiği ekonomik siyasi bir eylem. Her gün gösterisi, bir uyarıdır. Genel grev tehdidi a-ğızda bir sakız, artık kimseyi L-nandırmaz hale gelmiş ve ağırlıktan kaybeden bir tehdit olarak kalmayıp da, bilinci ve kararı örgütlerin öncülüğünde yerinde ve zamanında uygulan-ğında, son derece etkili bir saldırı Hükümetleri kazanmı, d-şine getiren bir silah.

Türkiye sermayenin baskı ve tahakkümünü artırdığı, finans kapital diktasının güçlendiği, emeğin sınıfları tüm ekonomik ve siyasi haklarının gerilediği, bilginin, emeğin, üyünün, işin em-gellenmek istendiği, işçi sınıfı ideolojisinin yasaklandığı ve u-nutturulmasına çalışıldığı bir dönem yaşadı. Bu dönemde grevler yasaklandı, toplu söz-leşme görüşmeleri alınmalarını gös-türme yapıldı. Gerçek ücretler geriledi. İşçi sınıfının ve tüm emeğin sınıflarının ekonomik, demokratik, siyasi hakları ser-

maye tarafından ayaklar altına alındı. Bu sermaye diktası dö-neminin en yoğun, en dayanılmaz olduğu günlerde, Türk-İş'in bir tek ses çıkmadı. Daha doğrusu çakan sesler 12 Mart rejimini destekleyen bildirdiler. Çok sesler, halkın demokra-tik ödemeleri ve demokratik güçlenmesini destekleyen işçi d-şininde, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

Büyük sermayenin diktasının böylesine yoğunlaştığı dönem-lerde, ellerinde olduğu, yö-neticileri iddia ettikleri mil-yonlarca işçinin potansiyelini, milyonlarca işçiyi temsil eden bir örgüt, sermaye diktasını yıpratmakta değil desteklemek-te kullanılır, bir süreden beri işçi haklarını tavizsiz koruyucu, işçi dostu pozları takindir. Türk-İş yöneticilerinin gid-direnlerini yanlarına varılmı-yorum. Grevler grevleri, tehditler tehditleri izliyor. Son genel grev tehdidi de bunlara eklenmiş şim-

ni. Dikkatli bir gözle hemen gör-ülür. Bütün grevler, uyumazlık-ın, olayın Türk-İş tarafından özel sektör işyerlerinde de-ğil de kamu sektörü işyerlerinde sürdürüldüğü. Oysa Türkiye'de kamu sektörü işyerlerinde işçilerin, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

Türk-İş'in, CHP-MSP birlikteliğinden hoşnutuz ve kuşku-olan, bu hükümeti ilk fırsatta ve kendisi için en elverişli şifayı, diğer adı yılmaya hazırlanan sermayenin dininde yanında ol-mağı su götürmez bir gerçek-tir. Türk-İş'e bağıli ve yönetici-leri kendilerine ve açığa AEP-ler içinde sendikaların devlet se-çiminde rolü olduğu, d-şinleri-nde kördüköydükleri grevleri, di-renişleri Türk-İş'in sonuna kadar desteklemiş hatta bu grevlerin, direnişlerin başlatılması için e-rişmişlerdir. Böylece Türk-İş'in sermayenin adamı olan, işçi si-

ni. Dikkatli bir gözle hemen gör-ülür. Bütün grevler, uyumazlık-ın, olayın Türk-İş tarafından özel sektör işyerlerinde de-ğil de kamu sektörü işyerlerinde sürdürüldüğü. Oysa Türkiye'de kamu sektörü işyerlerinde işçilerin, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

Büyük sermayenin diktasının böylesine yoğunlaştığı dönem-lerde, ellerinde olduğu, yö-neticileri iddia ettikleri mil-yonlarca işçinin potansiyelini, milyonlarca işçiyi temsil eden bir örgüt, sermaye diktasını yıpratmakta değil desteklemek-te kullanılır, bir süreden beri işçi haklarını tavizsiz koruyucu, işçi dostu pozları takindir. Türk-İş yöneticilerinin gid-direnlerini yanlarına varılmı-yorum. Grevler grevleri, tehditler tehditleri izliyor. Son genel grev tehdidi de bunlara eklenmiş şim-

Türk-İş'in, CHP-MSP birlikteliğinden hoşnutuz ve kuşku-olan, bu hükümeti ilk fırsatta ve kendisi için en elverişli şifayı, diğer adı yılmaya hazırlanan sermayenin dininde yanında ol-mağı su götürmez bir gerçek-tir. Türk-İş'e bağıli ve yönetici-leri kendilerine ve açığa AEP-ler içinde sendikaların devlet se-çiminde rolü olduğu, d-şinleri-nde kördüköydükleri grevleri, di-renişleri Türk-İş'in sonuna kadar desteklemiş hatta bu grevlerin, direnişlerin başlatılması için e-rişmişlerdir. Böylece Türk-İş'in sermayenin adamı olan, işçi si-

ni. Dikkatli bir gözle hemen gör-ülür. Bütün grevler, uyumazlık-ın, olayın Türk-İş tarafından özel sektör işyerlerinde de-ğil de kamu sektörü işyerlerinde sürdürüldüğü. Oysa Türkiye'de kamu sektörü işyerlerinde işçilerin, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

ni. Dikkatli bir gözle hemen gör-ülür. Bütün grevler, uyumazlık-ın, olayın Türk-İş tarafından özel sektör işyerlerinde de-ğil de kamu sektörü işyerlerinde sürdürüldüğü. Oysa Türkiye'de kamu sektörü işyerlerinde işçilerin, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

Türk-İş'in, CHP-MSP birlikteliğinden hoşnutuz ve kuşku-olan, bu hükümeti ilk fırsatta ve kendisi için en elverişli şifayı, diğer adı yılmaya hazırlanan sermayenin dininde yanında ol-mağı su götürmez bir gerçek-tir. Türk-İş'e bağıli ve yönetici-leri kendilerine ve açığa AEP-ler içinde sendikaların devlet se-çiminde rolü olduğu, d-şinleri-nde kördüköydükleri grevleri, di-renişleri Türk-İş'in sonuna kadar desteklemiş hatta bu grevlerin, direnişlerin başlatılması için e-rişmişlerdir. Böylece Türk-İş'in sermayenin adamı olan, işçi si-

ni. Dikkatli bir gözle hemen gör-ülür. Bütün grevler, uyumazlık-ın, olayın Türk-İş tarafından özel sektör işyerlerinde de-ğil de kamu sektörü işyerlerinde sürdürüldüğü. Oysa Türkiye'de kamu sektörü işyerlerinde işçilerin, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

ni. Dikkatli bir gözle hemen gör-ülür. Bütün grevler, uyumazlık-ın, olayın Türk-İş tarafından özel sektör işyerlerinde de-ğil de kamu sektörü işyerlerinde sürdürüldüğü. Oysa Türkiye'de kamu sektörü işyerlerinde işçilerin, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

Türk-İş'in, CHP-MSP birlikteliğinden hoşnutuz ve kuşku-olan, bu hükümeti ilk fırsatta ve kendisi için en elverişli şifayı, diğer adı yılmaya hazırlanan sermayenin dininde yanında ol-mağı su götürmez bir gerçek-tir. Türk-İş'e bağıli ve yönetici-leri kendilerine ve açığa AEP-ler içinde sendikaların devlet se-çiminde rolü olduğu, d-şinleri-nde kördüköydükleri grevleri, di-renişleri Türk-İş'in sonuna kadar desteklemiş hatta bu grevlerin, direnişlerin başlatılması için e-rişmişlerdir. Böylece Türk-İş'in sermayenin adamı olan, işçi si-

ni. Dikkatli bir gözle hemen gör-ülür. Bütün grevler, uyumazlık-ın, olayın Türk-İş tarafından özel sektör işyerlerinde de-ğil de kamu sektörü işyerlerinde sürdürüldüğü. Oysa Türkiye'de kamu sektörü işyerlerinde işçilerin, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

ni. Dikkatli bir gözle hemen gör-ülür. Bütün grevler, uyumazlık-ın, olayın Türk-İş tarafından özel sektör işyerlerinde de-ğil de kamu sektörü işyerlerinde sürdürüldüğü. Oysa Türkiye'de kamu sektörü işyerlerinde işçilerin, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

Türk-İş'in, CHP-MSP birlikteliğinden hoşnutuz ve kuşku-olan, bu hükümeti ilk fırsatta ve kendisi için en elverişli şifayı, diğer adı yılmaya hazırlanan sermayenin dininde yanında ol-mağı su götürmez bir gerçek-tir. Türk-İş'e bağıli ve yönetici-leri kendilerine ve açığa AEP-ler içinde sendikaların devlet se-çiminde rolü olduğu, d-şinleri-nde kördüköydükleri grevleri, di-renişleri Türk-İş'in sonuna kadar desteklemiş hatta bu grevlerin, direnişlerin başlatılması için e-rişmişlerdir. Böylece Türk-İş'in sermayenin adamı olan, işçi si-

ni. Dikkatli bir gözle hemen gör-ülür. Bütün grevler, uyumazlık-ın, olayın Türk-İş tarafından özel sektör işyerlerinde de-ğil de kamu sektörü işyerlerinde sürdürüldüğü. Oysa Türkiye'de kamu sektörü işyerlerinde işçilerin, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

ni. Dikkatli bir gözle hemen gör-ülür. Bütün grevler, uyumazlık-ın, olayın Türk-İş tarafından özel sektör işyerlerinde de-ğil de kamu sektörü işyerlerinde sürdürüldüğü. Oysa Türkiye'de kamu sektörü işyerlerinde işçilerin, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

Türk-İş'in, CHP-MSP birlikteliğinden hoşnutuz ve kuşku-olan, bu hükümeti ilk fırsatta ve kendisi için en elverişli şifayı, diğer adı yılmaya hazırlanan sermayenin dininde yanında ol-mağı su götürmez bir gerçek-tir. Türk-İş'e bağıli ve yönetici-leri kendilerine ve açığa AEP-ler içinde sendikaların devlet se-çiminde rolü olduğu, d-şinleri-nde kördüköydükleri grevleri, di-renişleri Türk-İş'in sonuna kadar desteklemiş hatta bu grevlerin, direnişlerin başlatılması için e-rişmişlerdir. Böylece Türk-İş'in sermayenin adamı olan, işçi si-

ni. Dikkatli bir gözle hemen gör-ülür. Bütün grevler, uyumazlık-ın, olayın Türk-İş tarafından özel sektör işyerlerinde de-ğil de kamu sektörü işyerlerinde sürdürüldüğü. Oysa Türkiye'de kamu sektörü işyerlerinde işçilerin, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

ni. Dikkatli bir gözle hemen gör-ülür. Bütün grevler, uyumazlık-ın, olayın Türk-İş tarafından özel sektör işyerlerinde de-ğil de kamu sektörü işyerlerinde sürdürüldüğü. Oysa Türkiye'de kamu sektörü işyerlerinde işçilerin, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

Türk-İş'in, CHP-MSP birlikteliğinden hoşnutuz ve kuşku-olan, bu hükümeti ilk fırsatta ve kendisi için en elverişli şifayı, diğer adı yılmaya hazırlanan sermayenin dininde yanında ol-mağı su götürmez bir gerçek-tir. Türk-İş'e bağıli ve yönetici-leri kendilerine ve açığa AEP-ler içinde sendikaların devlet se-çiminde rolü olduğu, d-şinleri-nde kördüköydükleri grevleri, di-renişleri Türk-İş'in sonuna kadar desteklemiş hatta bu grevlerin, direnişlerin başlatılması için e-rişmişlerdir. Böylece Türk-İş'in sermayenin adamı olan, işçi si-

ni. Dikkatli bir gözle hemen gör-ülür. Bütün grevler, uyumazlık-ın, olayın Türk-İş tarafından özel sektör işyerlerinde de-ğil de kamu sektörü işyerlerinde sürdürüldüğü. Oysa Türkiye'de kamu sektörü işyerlerinde işçilerin, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

ni. Dikkatli bir gözle hemen gör-ülür. Bütün grevler, uyumazlık-ın, olayın Türk-İş tarafından özel sektör işyerlerinde de-ğil de kamu sektörü işyerlerinde sürdürüldüğü. Oysa Türkiye'de kamu sektörü işyerlerinde işçilerin, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

Türk-İş'in, CHP-MSP birlikteliğinden hoşnutuz ve kuşku-olan, bu hükümeti ilk fırsatta ve kendisi için en elverişli şifayı, diğer adı yılmaya hazırlanan sermayenin dininde yanında ol-mağı su götürmez bir gerçek-tir. Türk-İş'e bağıli ve yönetici-leri kendilerine ve açığa AEP-ler içinde sendikaların devlet se-çiminde rolü olduğu, d-şinleri-nde kördüköydükleri grevleri, di-renişleri Türk-İş'in sonuna kadar desteklemiş hatta bu grevlerin, direnişlerin başlatılması için e-rişmişlerdir. Böylece Türk-İş'in sermayenin adamı olan, işçi si-

ni. Dikkatli bir gözle hemen gör-ülür. Bütün grevler, uyumazlık-ın, olayın Türk-İş tarafından özel sektör işyerlerinde de-ğil de kamu sektörü işyerlerinde sürdürüldüğü. Oysa Türkiye'de kamu sektörü işyerlerinde işçilerin, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

# DİSK işçi sınıfınınındır

Türkiye sosyalist hareketi 1974 yazbaşlarında çok önem li bir dönemeçteydi. İşçi sınıfının Siyasal Partisinin di-şininde ve işgörmelerinde kadrolarda, yurt düzeyine yayıl-mış binlerce sosyaliste yarat-ıldığı siddetli örgütlenme suuz luğu, Sosyalist Partiy'e ses tenelenmiş kazandırdı. Ö-nün çok polemikleri içinde birbirine düğümlü görünüm ka-rarı, gruplar, grupçuklar ve çözümlü dönem muhalefet-çileri ve eleştirileri oldukça sağ-lıkli bir şekilde yürütüldü. Ö-nünde tartışmaz birliğe imkân vardı. Artık sosyalizmin gerçek sahibini işçi sınıfı ol-duğu, işçi sınıfı öncülüğünde, "ideolojik öncülük tamam, an-ka politik öncülüğe gelin-ce" gibisinden safasaltarla geçiştirilmeyeceği gerçeğine kavranmış durumda. İşçi sınıfı, özgün sosyalist hareketin bütün sağlığı kesimlerine tartışmaz olarak benimsedi. Sosyalist partinin ne olduğu, ne olmadığı; aşgari programın kaba çizgileri ayrı kesimler, oc durt ve doğrusu bir tartış ma konuşma halinde.

DİSK, CHP'nin Kuyruğuna Bırakılmayacaktır. İşçi sınıfı sosyalistleri olarak DİSK'in, CHP-MSP birlikteliğinden hoşnutuz ve kuşku-olan, bu hükümeti ilk fırsatta ve kendisi için en elverişli şifayı, diğer adı yılmaya hazırlanan sermayenin dininde yanında ol-mağı su götürmez bir gerçek-tir. Türk-İş'e bağıli ve yönetici-leri kendilerine ve açığa AEP-ler içinde sendikaların devlet se-çiminde rolü olduğu, d-şinleri-nde kördüköydükleri grevleri, di-renişleri Türk-İş'in sonuna kadar desteklemiş hatta bu grevlerin, direnişlerin başlatılması için e-rişmişlerdir. Böylece Türk-İş'in sermayenin adamı olan, işçi si-

ni. Dikkatli bir gözle hemen gör-ülür. Bütün grevler, uyumazlık-ın, olayın Türk-İş tarafından özel sektör işyerlerinde de-ğil de kamu sektörü işyerlerinde sürdürüldüğü. Oysa Türkiye'de kamu sektörü işyerlerinde işçilerin, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

Türkiye sosyalist hareketi 1974 yazbaşlarında çok önem li bir dönemeçteydi. İşçi sınıfının Siyasal Partisinin di-şininde ve işgörmelerinde kadrolarda, yurt düzeyine yayıl-mış binlerce sosyaliste yarat-ıldığı siddetli örgütlenme suuz luğu, Sosyalist Partiy'e ses tenelenmiş kazandırdı. Ö-nün çok polemikleri içinde birbirine düğümlü görünüm ka-rarı, gruplar, grupçuklar ve çözümlü dönem muhalefet-çileri ve eleştirileri oldukça sağ-lıkli bir şekilde yürütüldü. Ö-nünde tartışmaz birliğe imkân vardı. Artık sosyalizmin gerçek sahibini işçi sınıfı ol-duğu, işçi sınıfı öncülüğünde, "ideolojik öncülük tamam, an-ka politik öncülüğe gelin-ce" gibisinden safasaltarla geçiştirilmeyeceği gerçeğine kavranmış durumda. İşçi sınıfı, özgün sosyalist hareketin bütün sağlığı kesimlerine tartışmaz olarak benimsedi. Sosyalist partinin ne olduğu, ne olmadığı; aşgari programın kaba çizgileri ayrı kesimler, oc durt ve doğrusu bir tartış ma konuşma halinde.

DİSK, CHP'nin Kuyruğuna Bırakılmayacaktır. İşçi sınıfı sosyalistleri olarak DİSK'in, CHP-MSP birlikteliğinden hoşnutuz ve kuşku-olan, bu hükümeti ilk fırsatta ve kendisi için en elverişli şifayı, diğer adı yılmaya hazırlanan sermayenin dininde yanında ol-mağı su götürmez bir gerçek-tir. Türk-İş'e bağıli ve yönetici-leri kendilerine ve açığa AEP-ler içinde sendikaların devlet se-çiminde rolü olduğu, d-şinleri-nde kördüköydükleri grevleri, di-renişleri Türk-İş'in sonuna kadar desteklemiş hatta bu grevlerin, direnişlerin başlatılması için e-rişmişlerdir. Böylece Türk-İş'in sermayenin adamı olan, işçi si-

ni. Dikkatli bir gözle hemen gör-ülür. Bütün grevler, uyumazlık-ın, olayın Türk-İş tarafından özel sektör işyerlerinde de-ğil de kamu sektörü işyerlerinde sürdürüldüğü. Oysa Türkiye'de kamu sektörü işyerlerinde işçilerin, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

Türkiye sosyalist hareketi 1974 yazbaşlarında çok önem li bir dönemeçteydi. İşçi sınıfının Siyasal Partisinin di-şininde ve işgörmelerinde kadrolarda, yurt düzeyine yayıl-mış binlerce sosyaliste yarat-ıldığı siddetli örgütlenme suuz luğu, Sosyalist Partiy'e ses tenelenmiş kazandırdı. Ö-nün çok polemikleri içinde birbirine düğümlü görünüm ka-rarı, gruplar, grupçuklar ve çözümlü dönem muhalefet-çileri ve eleştirileri oldukça sağ-lıkli bir şekilde yürütüldü. Ö-nünde tartışmaz birliğe imkân vardı. Artık sosyalizmin gerçek sahibini işçi sınıfı ol-duğu, işçi sınıfı öncülüğünde, "ideolojik öncülük tamam, an-ka politik öncülüğe gelin-ce" gibisinden safasaltarla geçiştirilmeyeceği gerçeğine kavranmış durumda. İşçi sınıfı, özgün sosyalist hareketin bütün sağlığı kesimlerine tartışmaz olarak benimsedi. Sosyalist partinin ne olduğu, ne olmadığı; aşgari programın kaba çizgileri ayrı kesimler, oc durt ve doğrusu bir tartış ma konuşma halinde.

DİSK, CHP'nin Kuyruğuna Bırakılmayacaktır. İşçi sınıfı sosyalistleri olarak DİSK'in, CHP-MSP birlikteliğinden hoşnutuz ve kuşku-olan, bu hükümeti ilk fırsatta ve kendisi için en elverişli şifayı, diğer adı yılmaya hazırlanan sermayenin dininde yanında ol-mağı su götürmez bir gerçek-tir. Türk-İş'e bağıli ve yönetici-leri kendilerine ve açığa AEP-ler içinde sendikaların devlet se-çiminde rolü olduğu, d-şinleri-nde kördüköydükleri grevleri, di-renişleri Türk-İş'in sonuna kadar desteklemiş hatta bu grevlerin, direnişlerin başlatılması için e-rişmişlerdir. Böylece Türk-İş'in sermayenin adamı olan, işçi si-

ni. Dikkatli bir gözle hemen gör-ülür. Bütün grevler, uyumazlık-ın, olayın Türk-İş tarafından özel sektör işyerlerinde de-ğil de kamu sektörü işyerlerinde sürdürüldüğü. Oysa Türkiye'de kamu sektörü işyerlerinde işçilerin, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

Türkiye sosyalist hareketi 1974 yazbaşlarında çok önem li bir dönemeçteydi. İşçi sınıfının Siyasal Partisinin di-şininde ve işgörmelerinde kadrolarda, yurt düzeyine yayıl-mış binlerce sosyaliste yarat-ıldığı siddetli örgütlenme suuz luğu, Sosyalist Partiy'e ses tenelenmiş kazandırdı. Ö-nün çok polemikleri içinde birbirine düğümlü görünüm ka-rarı, gruplar, grupçuklar ve çözümlü dönem muhalefet-çileri ve eleştirileri oldukça sağ-lıkli bir şekilde yürütüldü. Ö-nünde tartışmaz birliğe imkân vardı. Artık sosyalizmin gerçek sahibini işçi sınıfı ol-duğu, işçi sınıfı öncülüğünde, "ideolojik öncülük tamam, an-ka politik öncülüğe gelin-ce" gibisinden safasaltarla geçiştirilmeyeceği gerçeğine kavranmış durumda. İşçi sınıfı, özgün sosyalist hareketin bütün sağlığı kesimlerine tartışmaz olarak benimsedi. Sosyalist partinin ne olduğu, ne olmadığı; aşgari programın kaba çizgileri ayrı kesimler, oc durt ve doğrusu bir tartış ma konuşma halinde.

DİSK, CHP'nin Kuyruğuna Bırakılmayacaktır. İşçi sınıfı sosyalistleri olarak DİSK'in, CHP-MSP birlikteliğinden hoşnutuz ve kuşku-olan, bu hükümeti ilk fırsatta ve kendisi için en elverişli şifayı, diğer adı yılmaya hazırlanan sermayenin dininde yanında ol-mağı su götürmez bir gerçek-tir. Türk-İş'e bağıli ve yönetici-leri kendilerine ve açığa AEP-ler içinde sendikaların devlet se-çiminde rolü olduğu, d-şinleri-nde kördüköydükleri grevleri, di-renişleri Türk-İş'in sonuna kadar desteklemiş hatta bu grevlerin, direnişlerin başlatılması için e-rişmişlerdir. Böylece Türk-İş'in sermayenin adamı olan, işçi si-

ni. Dikkatli bir gözle hemen gör-ülür. Bütün grevler, uyumazlık-ın, olayın Türk-İş tarafından özel sektör işyerlerinde de-ğil de kamu sektörü işyerlerinde sürdürüldüğü. Oysa Türkiye'de kamu sektörü işyerlerinde işçilerin, gerek devlet, gerek sosyal hak-lar açısından özel işyerleri-nde oranın çok daha iyi şart-lar içinde bulundukları tartış-maz bilinen, rakamlarla is-pat edilmiş bir gerçekler. O-yandan geçmiş yıllarda, pek çok halki direniş "kanunuzu-yafsanı yaptırıyor, kendine bağıli sendikaların halki eylemlerini faşist emeller besleyen sermaye karışımı destekle-miş olan Türk-İş'in şifası—ka-ma ne kadardır olmak şartıyla—ne kadar hareket varsa hemde sahip çıkıyorlar hatta tepvik ediyor.

# Kimya İş'in olağanüstü genel kurulunu devrimci kanat kazandı

Kimya İş Sendikası'nın Olağanüstü Genel Kurulu 5 Haziran Çarşamba günü yapıldı. Bir ay önce toplanmış olan 18. Olağan Genel Kurul'da bildirildiği gibi Kimya İş'indeki bütün karar-devrimci, kaypak kararlar usurlar aralarında kenetlenmiş-

ler ve gerek yönetim, gerekse yürütme organlarına suzmayı başarmışlardır. Ancak Genel Kurul sonrasında sendikamız yönetim ve yürütme organlarındaki tüm çalışanlar bu sağı kanandan çık engellemeleri ile çıkmaza sokulmuş ve durumun ancak bir-

olağanüstü genel kurulda çö-zümenebileceği kesinleşmiştir. Olağanüstü Genel Kurul Mer-ter Sitsesinde Latif İş Sendikamız lokalinde toplanan 63 delegenin baş Kimya İş işyeri işçileri ve DİSK Sendikaları yöneticilerinin izlediği kongresin başkanlık divanına Kemal Türkler, divan başkanlığına ve Kemal Süller seçildi.

Genel Kurulum açış konuşma-sını Dinçer Doğu yaptı. Doğu, kısa açış konuşmasında: «Bu bir hesaplaşma kongresidir. Burada iki zıtlıyız, iki dünya görüşü hesaplaşacaktır. Siz de-şinler de verocünçü oylarla, ya Kimya İş Sendikamız devrimci çizgisi, kararlılığını bir kere daha yerine oturtacakmış yada örgütümüzden gelenliği de geçecek ve işçi sınıfı çizgisinin dışında bir çizgiye oturacaktır» dedi. Doğu daha sonra da-

«Kongresin demokrasisinin ku-rallarına tam anlamıyla uygun bir şekilde yürütülmesi gerekir. İhtisarı söyleyeyim: «Bu kongre-ye de kimse diyemez sözüm vardı ve diyedim, dedirmedi der demesini diye konuşmasını ta-mamladı.

Daha sonra genelikle sağcı kılığın sözcükleri kırıyıcı geldi ler ve yer yer ihtar, yer yer asıllaz uyarılarla dolu ve ge-nel olarak anti -komünist e-de- biyatın en sıradan örneklerini çık sak iş aldığı konuşmalar yapıldılar Genel Başkan Dinçer Doğu, bunlara uzun bir konuş-ma ile cevap verdi. Doğu, ko-nuşmasında yönetimin alması suç (emeller tek tek ele alarak suç- luluğu, açık ihtar niteliği taşı-yan iddiaları ve bunların amaç larını sorguladı. Doğu, konuş-masının sonunda şöyle dedi: «Bu kongresin bir hesaplaşma kongresi olduğunu başta söy- lümeğitim. Dilediğiniz görüşünüz. Kimin işçi sınıfından yana ki-

min sermayeden yana olduğu a-çık ortaya çıktı. Şimdi Kimya İş delegeleri seçimlerini yapacaklardır. Bu seçme-ye- nuzca sendikamız yeni yönetim kadrolarını teahit etmekle kal-mayacak, aynı çizginin de- açıklıkla saptayacaktır».

Daha sonra oylamaya geçil-di. Seçim sonunda karşı dev-rimci kanat gerek bir yeniliğe uğradı. Bütün organlara dev- rimcilerin adayları seçildi, sağ cı kanattan birtek kişi bile bir- organda görev alamadı.

Kimya İş Sendikamız Yü- rütme Kuruluna şu kişiler seç-ildi: Dinçer Doğu (Genel Ba-şkan), Mehmet Atay (Genel Baş-kan vekili) Hüsamettin Bakan (Genel Sekreteri), Bektaş Ka-şık (Üye), Cemal Polat (Üye) Yö- netim kuruluna ise, Ziya Top, Hikmet Karahan, Salt Yıldırım, Mehmet Eser, Ali Özgül, Gün-ğör Bedavacı, Nurten Arıcan, Hüseyin Özkan, Necati Kaya, Fethi Ulutuna.